
 

 

 

 

 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

C.I. 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia 

 All’Ufficio Scolastico Territoriale BAT   

Al Comune di TRANI   

Alle Scuole della Provincia BAT    

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Comunicazione chiusura prefestivi 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico dell’Istituto relativo all'anno 2024-2025 deliberato dal Consiglio di Istituto n. 1 
del 29 giugno 2024;  

VISTA la richiesta del personale Ata; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.7 del 24 Settembre 2024 in merito alla chiusura dei prefestivi; 

 VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica;  

DISPONE 

la chiusura dei seguenti giorni prefestivi nel corso dell’a.s. 2024/2025: 

● Sabato 2 Novembre 2024, giorno seguente alla Festività Ognissanti del 1 Novembre 2024;  

● Martedì 24 Dicembre 2024 - precede la Vigilia di Natale;  

● Martedì 31 Dicembre 2024 - precede la Vigilia di Capodanno; 

 ● Sabato 19 Aprile 2025 - precede la Pasqua;  

● Sabato 26 Aprile 2025 - segue Festa della Liberazione; 

2° CIRCOLO DIDATTICO “MONS. PETRONELLI” 
Via Mons. Petronelli, 22 – 76125 TRANI 

C.F. 83001990726  C.M. BTEE173005  - n. tel. 0883583677 

  mail btee173005@istruzione.it; PEC btee173005@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolapetronellitrani.edu.it 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2 CIRCOLO M.PETRONELLI - C.F. 83001990726 C.M. BTEE173005 - A04F185 - ufficio protocollo

Prot. 0005586/U del 16/10/2024 11:00



● Venerdi’ 2 maggio  2025 - precede la festività del santo patrono;  

 ● Giovedì 14 Agosto 2025 - Vigilia di Ferragosto;   

● Tutti i Sabato di Luglio e Agosto 2025 (ad esclusione di Sabato 5 luglio e sabato 30 Agosto 2025). 

Le ore di servizio non effettuate saranno recuperate dal personale ATA tramite ferie o riposi compensativi, 
con un’articolazione oraria stabilita dal DSGA sentiti i lavoratori coinvolti. 

 

Il Dirigente Scolastico  
dott.ssa Marilena de Trizio 

                                                                                                                                    Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa,  

    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 


